k329h6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРЕЗИДИУМ

Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О размещении на официальном сайте Верховного Совета

Республики Хакасия в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» информации об открытии вакансии члена

Общественной палаты Республики Хакасия

В соответствии со статьей 98 Регламента Верховного Совета Республики

Хакасия, утвержденного постановлением Верховного Совета Республики

Хакасия от 01 марта 2024 года № 168-6, на основании постановления

Верховного Совета Республики Хакасия от 29 октября 2025 года № 627-26

«О досрочном прекращении полномочий члена Общественной палаты

Республики Хакасия, утвержденного Верховным Советом Республики

Хакасия»

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Разместить на официальном сайте Верховного Совета Республики

Хакасия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

информацию об открытии вакансии члена Общественной палаты Республики

Хакасия 08 декабря 2025 года (прилагается).

2. Назначить ответственным за исполнение настоящего Постановления

комитет Верховного Совета Республики Хакасия по местному

самоуправлению, общественным объединениям и межнациональным

отношениям.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель

Председателя

Верховного Совета

Республики Хакасия                П.И. Воронин

г. Абакан

___ ____________ 2025 года

№ __________